.PHÒNG GD&ĐT VĨNH THUẬN
TRƯỜNG TH&THCS VĨNH BÌNH BẮC

Số: 04/QĐ-TH&THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bình Bắc, ngày 11 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ lựa chọn sách giáo khoa lớp 5
[bookmark: _GoBack]
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS VĨNH BÌNH BẮC
Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Quy định lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBNDngày 30/3/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang, Quyết định quy định tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trên địa bàn tỉnh Kiên Giang;
- Căn cứ Công văn số 388/SGDĐT-GDPT&GDTX ngày 07/02/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Kiên Giang, về việc tổ chức lựa chọn SGK trong cơ sở giáo dục phổ thông theo Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT;
Căn cứ sự chỉ đạo của Phòng Giáo dục và Đào tạo Vĩnh Thuận, về việc Hướng dẫn tổ chức lựa chọn sách giáo khoa lớp 5.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thành lập 08 tổ lựa chọn sách giáo khoa lớp 5 gồm các môn học: Tiếng Việt và Toán; Khoa học và Lịch sử - Địa lý; Đạo đức và Hoạt động trải nghiệm; Giáo dục thể chất; Âm nhạc; Mỹ thuật; Tiếng anh; Tin học và công nghệ ( Có danh sách thành viên từng tổ đính kèm ).
Điều 2: Hội đồng có nhiệm vụ nghiên cứu Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Quy định lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông; Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 30/3/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang, Quyết định quy định tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trên địa bàn tỉnh Kiên Giang. Nhiệm vụ cụ thể của tổ phó và thành viên tổ chọn sách do tổ trưởng phân công. Từng tổ lựa chọn sách tự giải tán khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3: Các ông/bà có tên ở điều 1 thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT huyện;
- Như điều 1;
- Lưu: CM.
	HIỆU TRƯỞNG

Mai Văn Hùng

DANH SÁCH TỔ CHỌN SÁCH GIÁO KHOA
MÔN: TIẾNG VIỆT, TOÁN LỚP 5
(Quyết định số 04/QĐ-TH&THCS ngày 11/3/2024 của Hiệu trưởng trường TH&THCS Vĩnh Bình Bắc)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh
	Phụ ghi

	1
	Huỳnh Thị Thu Sang
	Tổ trưởng Khối 5
	Tổ trưởng

	2
	Đặng Văn Dừa
	Tổ phó khối 4
	Tổ phó

	3
	Danh Yên
	Giáo viên
	Thành viên - Thư ký

DANH SÁCH TỔ CHỌN SÁCH GIÁO KHOA
MÔN: KHOA HỌC, LỊCH SỬ - ĐỊA LÝ LỚP 5
(Quyết định số 04/QĐ-TH&THCS ngày 11/3/2024 của Hiệu trưởng trường TH&THCS Vĩnh Bình Bắc)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh
	Phụ ghi

	1
	Trịnh Thị Thùy Nhi
	Tổ trưởng khối 4
	Tổ trưởng

	2
	Phạm Thanh Phong
	Giáo viên
	Tổ phó

	3
	Võ Minh Trí
	Giáo viên
	Thành viên - Thư ký

DANH SÁCH TỔ CHỌN SÁCH GIÁO KHOA
MÔN: ĐẠO ĐỨC VÀ HOẠT ĐỘNG TRẢI NGHIỆM LỚP 5
(Quyết định số 04/QĐ-TH&THCS ngày 11/3/2024 của Hiệu trưởng trường TH&THCS Vĩnh Bình Bắc)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh
	Phụ ghi

	1
	Nguyễn Thị Yến
	Tổ trưởng khối 3
	Tổ trưởng

	2
	Trần Nhật Duyên
	Tổ trưởng khối 1
	Tổ phó

	3
	Nguyễn Văn Hùng
	Giáo viên
	Thành viên - Thư ký

DANH SÁCH TỔ CHỌN SÁCH GIÁO KHOA
MÔN: GIÁO DỤC THỂ CHẤT LỚP 5
(Quyết định số 04/QĐ-TH&THCS ngày 11/3/2024 của Hiệu trưởng trường TH&THCS Vĩnh Bình Bắc)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh
	Phụ ghi

	1
	Nguyễn Hoàng Ân
	Phó Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Bùi Duy Khánh
	Giáo viên
	Tổ phó

	3
	Nguyễn Ngọc Khởi
	Giáo viên
	Thành viên - Thư ký

DANH SÁCH TỔ CHỌN SÁCH GIÁO KHOA
MÔN: ÂM NHẠC LỚP 4
(Quyết định số 04/QĐ-TH&THCS ngày 11/3/2024 của Hiệu trưởng trường TH&THCS Vĩnh Bình Bắc)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh
	Phụ ghi

	1
	Nguyễn Hoàng Ân
	Phó Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Huỳnh Thị Thu Sang
	Tổ trưởng khối 5
	Tổ phó

	3
	Trương Văn Bên
	Giáo viên
	Thành viên - Thư ký

DANH SÁCH TỔ CHỌN SÁCH GIÁO KHOA
MÔN: MỸ THUẬT LỚP 5
(Quyết định số 04/QĐ-TH&THCS ngày 11/3/2024 của Hiệu trưởng trường TH&THCS Vĩnh Bình Bắc)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh
	Phụ ghi

	1
	Nguyễn Hoàng Ân
	Phó Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Lê Thị Bé Tiềm
	Tổ trưởng khối 2
	Tổ phó

	3
	Huỳnh Minh Hoàng
	Giáo viên
	Thành viên - Thư ký

DANH SÁCH TỔ CHỌN SÁCH GIÁO KHOA
MÔN: TIẾNG ANH LỚP 5
(Quyết định số 04/QĐ-TH&THCS ngày 11/3/2024 của Hiệu trưởng trường TH&THCS Vĩnh Bình Bắc)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh
	Phụ ghi

	1
	Mai Văn Hùng
	Hiệu Trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Bùi Thanh Nhựt
	Giáo viên
	Tổ phó

	3
	Võ Thị Hoài Thư
	Giáo viên
	Thành viên -Thư ký

DANH SÁCH TỔ CHỌN SÁCH GIÁO KHOA
MÔN: TIN HỌC VÀ CÔNG NGHỆ LỚP 5
(Quyết định số 04/QĐ-TH&THCS ngày 11/3/2024 của Hiệu trưởng trường TH&THCS Vĩnh Bình Bắc)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh
	Phụ ghi

	1
	Mai Văn Hùng
	Hiệu Trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Trịnh Thị Thùy Nhi
	Tổ trưởng khối 4
	Tổ phó

	3
	Nguyễn Ngọc Thuận
	Giáo viên
	Thành viên -Thư ký